[image: image1.jpg]

   ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2020

                с. Чунояр

         № 25/94
О внесении изменений и дополнений
в решение сельского Совета депутатов

от 29.06.2020. № 20/76 «Об утверждении

Порядка проведения конкурса на замещение

должности муниципальной службы и

формирования конкурсной комиссии »
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом.2 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений  о расходах»,  руководствуясь   Уставом  Чуноярского  сельсовета  Богучанского  района,  Чуноярский  сельский  Совет  депутатов
 РЕШИЛ:
           1.  Внести в решение Чуноярского сельского Совета депутатов от 29.06.2020 № 20/76 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии » ( далее –Порядок), следующие изменения:

           1.1. подпункт «з» пункта 10 Порядка исключить.

           2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и соблюдению законности.
            3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования   в  печатном  издании  «Чуноярские вести».
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                                           Н.В.Юзман
Глава    сельсовета                                                                                     П.В. Тарасов